
中小企業事業

指定曜日 第１木曜日 第３火曜日 第２木曜日

午後2時 午後2時 午後1時 午前10時 午後1時 午前10時30分 午前10時

～午後4時 ～午後4時 ～午後3時 ～正午 ～午後3時 ～午後4時 ～午後3時

胆江地区勤労
福祉ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

第一会議室 第一会議室 相談室 相談室 １階相談室 メイプル地下 ３階会議室

平成28年 4月 7日(木) 19日(火) 14日(木) 7日(木)

平成28年 5月 12日(木) 17日(火) 12日(木) 12日(木)

平成28年 6月 2日(木) 21日(火) 9日(木) 2日(木)

平成28年 7月 7日(木) 19日(火) 14日(木) 7日(木)

平成28年 8月 4日(木) 16日(火)
※ 18日(木)
(第3木曜)

4日(木)

平成28年 9月 1日(木) 20日(火) 8日(木) 1日(木)

平成28年10月 6日(木) 18日(火) 13日(木) 6日(木)

平成28年11月 10日(木) 15日(火) 10日(木) 10日(木)

平成28年12月 1日(木) 20日(火) 8日(木) 1日(木)

平成29年 1月 5日(木) 17日(火) 12日(木) 5日(木)

平成29年 2月 2日(木) 21日(火)  9日(木) 2日(木)

平成29年 3月 2日(木) 21日(火) 9日(木) 2日(木)

※祝日等により当所閉所日のため翌週の開催となります。

（対応者）

　　経　営　相　談 税理士　及川　幹雄

　　法　律　相　談 弁護士　岩手銀河法律事務所

　　融資相談【中小企業事業】 日本政策金融公庫盛岡支店

　　融資相談【国民生活事業】 日本政策金融公庫一関支店

　　年金相談 一関年金事務所(旧一関社会保険事務所)
※事前予約必要　ＴＥＬ：０１９１－２３－４２４６

【平成28年度　個別相談会　日程表】

相談内容 経営相談 法律相談
融　資　相　談　

年金相談
国民生活事業

第１木曜日
第２火曜日 または

第２木曜日

 13日(火)

11日(火)

　8日(火)

13日(火)

10日(火)

相談時間

12日(火)

10日(火)

14日(火)

12日(火)

江刺支所

14日(火)

14日(火)

江刺支所
場　　　所

本所 本所 本所 本所

　9日(火)


